

Pedagogų įspūdžiai po ekskursijos:

„Viskas buvo puiku. Kuo daugiau tokių išvykų ir spektaklių. Norėtusi ateityje skirti daugiau laiko arbatos ar kavos gėrimui prie bendro stalo, kad labiau suburti kolektyvą. Ačiū visiems organizavusiems šią išvyką.“

Meilė Ambrasienė



„Išvyka labai patiko – informatyvi ekskursija po užkulius, labai graži G. Verdi muzika. Ir kas labai svarbu – neformalus bendravimas su bendradarbiais, įvairiapusiškesnis bendravimas“.

Rima Bagotyrienė



„Puikiai! Ačiū administracijai.“

Izolda Bartusevičienė



„Ačiū, turėjau nepamirštamą ketvirtadienį. Buvo puiki proga atitrūkti nuo kasdienės rutinos ir rūpesčių. Visi mokytojai - pasipuošę, pakilios nuotaikos... Ekskursijos metu, sužinojome daug įdomių ir net pikantiškų dalykų apie Kauno Muzikinį teatrą ir jo solistus. Norėtusi pakartoti tokią puikią išvyką!“

Birutė Bizevičiūtė



„Puiki iniciatyva! Tokių metodinių dienų (savaičių 😊) lauksime ir daugiau. Reikalingas buvimas kartu, bendravimas, net paprasčiausiai geografijos pakeitimas. Pramoga + nauda = kas gali būti geriau pavargusiems mokytojams?!“

Nadežda Dambrauskienė



„Dėkinga administracijai už puikią išvyką, labai gerai organizuotą. Malonu buvo pabendrauti su kolegomis kelionės metu. Gera kelionės programa, vertingai išnaudotas laikas. Ačiū.“

Mirolanda Januškevičienė



„Puiki ekskursija! Buvo įdomu stebėti ne tik spektaklį, bet ir klausytis išties įdomaus pasakojimo apie Kauno muzikinio teatro istoriją ir dabartį. Puiki išvyka, suburianti mokytojų kolektyvą ir dovanojanti nepamirštamus įspūdžius!“

Lina Mikalauskienė



„Ačiū už puikią idėją ir organizaciją! Viskas labai patiko. Smagi kelionė autobusu, įdomi ekskursija gražiam teatre, pietūs kavinėje 😊 Kitais metais taip pat norėčiau išvykos. Siūlau į kokį teatrą (ne muzikinį) gal? “

Agnė Ragauskienė



„Ačiū organizatoriams. Labai gera mintis suburti kolektyvą. Daugiau išvykų ir kelionių po Lietuvą. O gal ir kur toliau“.

Loreta Rutkauskaitė



„Išvyka labai gera. Galėtų tapti tradicine.“

Darius Trimonis



„Nuostabi šventiška – pažintinė išvyka. Jau nuo pirmos akimirkos įsėdant į autobusą viskas buvo sustyguota. Visą kelionę lydėjo gera nuotaika. Burtų keliu traukiami bilietai į spektaklį, puiki gidė – parodė teatro užkulisius, sceną, orkestro ložę ir visas ložes, kuriose eilinis žmogus neturėtų galimybės apsilankyti. Spektaklis taip pat labai patiko. O iškritęs pirmas sniegas suteikė kalėdinės dvasios. Daugiau tokių akimirku!“

Alma Vadeišienė



„Išvyka į Kauno valstybinį muzikinį teatrą - puiki mokyklos administracijos dovana mums, mokytojams.

Labai patiko išsamus muzikologės Linos Stankevičiūtės pasakojimas apie teatrą, jo užkulisius. Buvo įdomu pamatyti „kaunietišką“ G. Verdi operos „Nabukas“ pastatymą. Išvyka leido atitrūkti nuo kasdienio darbo mokykloje ir pabūti kitoje aplinkoje su kolegomis.

Ačiū mokytojai Audronei už puikų kelionės organizavimą, gerą nuotaiką ir nuotraukas! Manau, tokios išvykos ne tik praplečia akiratį, bet ir stiprina mokyklos bendruomenės mokytojų kolektyvą, teikia džiaugsmo ir duoda postūmį naujoms idėjoms.“

Dalia Puišienė



„Geras ir sveikintinas sumanymas. Truputį prailgo pati pažintinė ekskursija. Dėkoju 😊“

Danielius Žimkus

